degli STUDI
di CATANIA

Dipartimento di Economia e Impresa

Bando D.R.3675 del 19/10/2021 Catania, 14/02/2022

Master in “MAnagemenT della Transizione Ecologica di Impresa (MATTEI)”

ELENCO AMMESSI

Codice Identificativo
75149852
75095067
74519226
75204538
75064427
74464256
74120503
74508233

75072290
74451618

75149641

Gli ammessi dovranno confermare 1’iscrizione al Master entro il 21 febbraio seguendo le
indicazioni del punto 10 del Bando.

Il Direttore del Master
( Prof.ssa Agata Matarazzo)
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